
VARTA START-STOP PLUS

  VARTA START-STOP PLUS S TECHNOLOGIÍ AGM.
    

VARTA  Start-Stop Plus je perfektním řešením pro vozidla s rozšířenou  technikou Start-Stop se
zpětným získáváním brzdné energie a dodatečnými  technologiemi šetřícími energii. Tomuto
zatížení čelí pouze speciálně  vyvinuté baterie VARTA Start-Stop Plus s technologií AGM.

  

VARTA Start-Stop Plus je ve srovnání s baterií VARTA  Star-Stop ještě výkonnější,
mnohostrannější a schopná spolehlivě  obsloužit ještě více elektrických spotřebičů. VARTA
Start-Stop Plus je  schopna fungovat i při nízkém nabití.

    PŘEDNOSTI BATERIE VARTA START-STOP PLUS V PŘEHLEDU:
      

        
    -  Inovativní technologie AGM se speciálním separátorem z rouna  
    -  Aktuální technologie prvotního vybavení pro vozy s rozšířenou technologií Start-Stop  
    -  3-4krát vyšší odolnost proti cyklickému zatěžování, která drží krok se všemi vozidly
Start-Stop a  luxusními vozy   
    -  Vyšší nabíjecí kapacita pro vstřebání dodatečné energie získané přeměnou brzdné
energie   
    -  100% těsnící při otočení o 360°  
    -  Velmi dobrá startovací síla i ve stavu nižšího nabití  
    -  Delší životnost  
    -  Absolutně bezúdržbová  

        K přehledu sortimentu produktů
  

PDF Download

  

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=71&amp;Itemid=79
http://www.varta-automotive.cz/fileadmin/startstop/fileadmin/downloads/Start-Stop_Folder_CZ.pdf

